A. Di. Pt. Ep. B, 122v

libet ad maximum per 20 gross. quibus
ipse apposuit omnibus 4 floren. ultra
contractum.

Ex adverso plebanus proposuit contra
mobilem, quia dum apposuit sibi 14
tunnas picis in ipsius plebani^{um} thelones
alias ex 10 quolibet tunnam dixit va-
lore 20 gross. estimans valorem ad 2
sexag., petens compelli ad solvendum

Kam/

Laskowo

(1479)

Discretus Michael de Borcati constituit mgnum
Petrum in suum procuratorem in causa
cum laborioso Mathia de L.

(Mathias percussit Michaellem ad caput.)

A.D; PT., Ep. 13, 221v

kam.

Laskowo

(1479)

-- honestus Simon de L. constituit
discretum Stanislauum in suum procu-
ratorem -- in causa, quam sibi mo-
net discretus Andreas de Clambowo --

ADP, Ep. 13, 220

Laskotto

(1479)

Honestus Simon de L. constituit discretum Stanislaum in suum procuratorem in causa, quam sibi monet discretus Andreas de Clamboro, viccarius.

A.D. Pi., Ep. 13, 220

Kam

Laskowo

(1479)

Honestus Mathias de L. constituit discretum
Stanislaum de Orxemye in suum
procuratorem in causa cum Stanislao
de Craskowo.

A. S. P. i., Ep. 13, 221.

Laskowo (~~Lasowo~~) (1481)

Nobilis Johannes de L. obligatur discre-
to Andree vicario in Clambowo 76 gr.
solvere.

A. Di. Pi., Ep. M, 15^v

Par. Kamienie/Dybc.

Laskowo (1482).

bona Zebri prope Nur et L.

MKG, 150

(1483).

Laskowo nl. (zapewne pow. kamien. par. dąbrowska): de laskowo N 55/1542

Zap. Warsz.

1564

Kam

Laskowo

(1485)

Nobiles Florianus, Johannes, Albertus,
Petrus de Dabrowka, Stephanus de Car-
pino, Petrus cum fratribus, Troyanus,
Nicolans alias Nicolay Jakuscheroyz,
Vitus, Jacobus Gnathouryoz de L. her-
edes et patroni ecclesie in Dabrowka,
constituerunt in suum procuratorem hono-
rabilem Johannem de Sokolowo cano-
nicum Polth.

A.Dj. Pī., Ep. 11, 208

Kam

Laskowo

(1485)

Discretus Jacobus de Bransko minister ecclesie in Pnyetnyk requisit a termino nobilem Jacobum de L., promisit ipsum non turbare occasione filii sui, qui ad ipsum fuit in scola datus.

A.D.i.ŕi., Ep. 11, 201^v

1807

Kam

Laskowo

(1486)

Nobilis Johannes de L. asseruit se
citatum ad instanciam honorabilis
Nicolai plebani in Vyskoro, pe-
tens se absolvi a termino et ci-
tatione.

A. Di. Pi., Ep. 11, 241^v

1135

Kam/

Laskowo
honorabilis Jacobus plebanus in Clam-
buro proposuit contra Mathiam [de
Chayati?] et Andream de L., quia
~~de~~ ipsi ab eodem receperunt 1 acer-
vum siliquis in valore 2 sexag. ad
laborem picis, quem picem non elabora-
runt.

A. Di. PT., Ep. 10, 471

Laskowo

(1487)

Nobilis Abraham de L. constituit in
 suum procuratorem, gubernatorem
 protectorem bonorum sui patrimonii in
 L. nobilem Paulum suum germa-
 num.

A.Dj. Pī., Ep. 11, 37^v

2209

Kam

Lasky [Laskowo] (1487)

Nobiles Leonardus de Dabrowka

1 sexag., Vitus Laskowsky $\frac{1}{2}$ sexag.,

Florianus cum Nicolao de L. 1 sexag.

obligantur solvere vitticis [ecclesie]

in Dabrowka.

A. D. Pi., Ep. 11, 286^v

489

Kam

Laskowo

(1488)

Johannes de L., parochia in Dabrowka,
[dicam cere debet dare.]

A. D. i. PT., Ep. 11, 60

379

Kam

Laszkowo (1488)
Honorabilis Nicolaus plebanus
de Dabrowka constituit discre-
tum Alexium in suum pro-
curatorem in causa cum
discreto Johanne de L.

A. Sj. Pt., Ep. 11, 50^v

Kam

Laskowo

(1488)

In causa discreti Johannis de L. cum
 honorabili Nicolao plebano in Dobrow-
 ka, [Johannes] proposuit, quia dans
 sibi servicium scole ad sequens^{tem} an-
 num, respondit sibi in festo s. Petri,
 petens 3 sexag., quas recepisset de
 servicio, si servivisset, item pro eo,
 quia tenetur sibi fettonem.

A. D. i. P. i., Ep. 11, 50^v

1485

Kam/

Laskowo

(1488)

Jacobus rector eccl. parochialis in Clambowo nomine procuratoris discreti Stanislai presbiteri Ploc. dioc. de Panthky produxit eridam debite executam petens se ad eccl. parochialem in Dambrowka, post mortem of. Nicolai de L., eiusdem eccl. ultimi rectoris, vaccantem, ad presentationem magnifici Johannis de Radzimino castellani Warsch. et nobilium: Katherine rel. Laurencii, Johannis, Jacobi, Stanislai, ff. eiusdem de Dambrowka, Jacobi de Laszkoro, Stephani, Andree et Cristine rel. matris ipsorum, de Carpyno et de Dambrowka heredum, institui.

A.D.; P.T., Ep. 10, 584

1485

Kam/

Laszkowo

(1488)

Jacobus rector eccl. parochialis in Clambowo
 nomine procuratoris discreti Stanislai presbiteri
 Ploc. dioc. de Panthky produxit cuidam debite
 executam petens se ad eccl. parochialem in
 Dambrowka, post mortem ol. Nicolai de Las-
 kowo, eiusdem eccl. ultimi rectoris, vacan-
 tem, ad presentationem magnifici Johannis de
 Radziwino castellani Warsch. et nobilium:
 Katherine rel. Laurentii, Johannis, Jacobi, Stani-
 slai, ff. eiusdem de Dambrowka, Jacobi de L.
 Stephani, Andree et Cristine rel. mattis ipso-
 rum, de Carpyno et de Dambrowka heredum,
 institui.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 584

1492

nam/

Laszkowo

(1488)

Nobiles Jacobus Gnath de L. et
Andreas de Carpyno Stanislaum
de Panthky, quem ad ecclesiam in
Dambrowka presentaverant, revocave-
runt.

A. D. P. i. Ep. 10, 588

2290

Kam

Laskowo

(1489)

Sentencia in ius patronatus ecclesie parochialis
in Dambrowka:

ius patronatus ad eccl. paroch. in Dambrow-
ka dioc. Ploc. vacaret ex predecessoribus
et a tempore fundacionis et erectionis dicte
ecclesie in Dambrowka et ex paterna et here-
ditaria successione ad nobiles Gregorium,
Florianum, Johannem, germanos, Petrum et
Albertum, patreles, heredes de Dambrowka,
Stephanum et Andream, germanos de Car-
pino, Petrum tribunum Nurensem, Vitum
Rosanensem (?), Jacobum, Nicolaum de
L. heredes spectasse et pertinuisse, ipsos-
que prefatos nobiles una cum suis pre-

A. Di. Pi., Ep. 11, 298^v-299

1/2

-decessoribus in possessione eiusdem fuisse
et esse et ob hoc ~~ipsis~~ ipsis prefatis
heredibus in Dambronka, Carpino, Lasko-
wo in solidum ius patronatus in Dambro-
ka dioc. Ploc. adiudicavimus.

2299

Kam

Laszkowo

(1489)

Honesti Mathias Plewka, Petrus Baynak
de L. coniuncta manu obligantur 2
sexag, minus 7 gr. solvere discreto Mathie
de Czyrsko vicario in Dabrowka et
fideiusserunt, quod Mathias Goglyk, Sta-
nislans Babnyk, Nicolans Dzedzyka de
L. ratam habebunt empcionem frumen-
torum, pro quibus prefati Mathias et Pe-
trus sunt obligati solvere.

A.D. PT., Ep. 11, 300

2307

Rom

Laszkowo

(1489)

In causa nobilis Pauli de L. cum
discreto Erazmo de Polthowsko, Pau-
lus proposuit, quia dedit eidem ad
conservandum cingulum argenteum
in valore 30 fl. petens compelli ad
restitutionem.

A. Di. Pi., Ep. 11, 301

2313

Kam

Laskowo

(1489)

In causa nobilis Pauli de L. opidani Polthoviensis cum discreto Erasmo de Polthowsko, Erasmus respondendo propositioni allegavit, quia vendidit 2 pecies de Kythayka pro 10 fl. et 20 gr. Apolonie uxori Laskowsky et in hoc precio obligavit sibi cingulum et vendicam habere.

A. S. P. I., Ep. 11, 302

1078

L^r.
Laskowo

Kam

(1489)

Honorabilis Albertus de Varscheva
procurator Andree de Blouye, ad
ecclesiam in Dabrowka presentati et
sui patris, induxit testes: discretum
Johannem de Dabrowka, laboriosos
Stanislaum Czuch, Andream Broda,
Bartholomeum de Dyborro, Nyeozk
de L.

A. D. P. I., Ep. 11, 136^v

1199

Kam

Laskowo

(1489)

Nobilis Michael de L. obligatur
cedendo liti Petro plebano in
Nyegowo solvere 40 qt. pro
decimis.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 154^v

390

Kam

Lasskowo

(r. 1494)

[--- Concordia occasione decimarum
inter rectores ecclesiarum parochialium
in Clambowo et Dambrowka]

A. Dj. Pt. Ep. 75, 107-107^v

Laskowo

Kamp Dąbrowka

(1496)

" nob. -- Petr. de d., Gotardus de alva d. alias
Wschelborg, Paul. Brindryer, Nic. Gluschek
de antiqua d. -- heredes et collatores eorum
par. in Dąbrowka -- "

ADJ. 80., Ep. 15, 151

359

Kam

Antiqua Laskowo

(r. 1497)

-- Paulus Brindzyoz(?) de A.L.,
in

Gotardy de alia L. --- [Sprawa
z Jaesb. pleb. in Clambowo o dzietu-
ciny J]

A. Dj. Pr. Ep. 15, 115

Laskowo

(1500, 1502)

Composicio^Tarbitralis de anno 1500 inter Jacobum plebanum in Clambowo et Johannem Sokolowsky plebanum in Dambrowka super decimis: plebanus in Clambowo decimas manipulares unacum decima limi seu canapi in duplici Chayanti, antiqua Dambrowka dicta domini Vaszowski, La^sdicta Troiany, Chrosczele, Androchi, Zaszczye, Cosczibory per predia et agros kmethonales seu kmethonibus locatos et locandos tollet.

A Dj. Pł. Ep. 16, 126

Laskowo

nam
(1501)

nob. Gotardus de d. -- decimam de
dicta villa dympny duxit in Dam-
browka, dum suus frater annitatis fue-
rat plebanus in Dambrowka

ADJ. It., Ep. 149, 17^o

673

Kam

Laszkowo

/1507/

Dorothea de L. uxor laboriosi Stanislai de Loszye
petivit separationem a marito suo.

A. Dj. Fl. Ep. 16, 234

Laskowo

kam.

4 III 1507

zawieszona spr. nobilitium Martini et Stanislaw de
L. super porcionas nobilitium Anne et Dorothee germa-
narum olim Sthbortl de Sokolovo Chrosoryele ibidem
in Sokolovo Chrosoryele.

Tarar. z. 5, 117v
= Sobol, pr. dokl. s. 330.

Kam

Laskowo

(1512)

Nobilis Elizabeth filia olim generosi Petri de L.
tribuni Murensis relicta olim nobilis Joannis
Chmylyewski nec non domina dotalicialis in
ibidem recognovit se debere 13 sexag. minus
media honorabili Martino filio olim Joannis
de Zalyeschye nec non procuratori causarum con-
rictori Polthoviensis ad summam 100 sexag. sibi
ratione dotalicii reformatis et inscriptis in et
super bonis hereditariis Chmylyewo, Obramp,
Gorki Pyanowo, Stpyere in districtu Zacroczimien-
si consistentibus. Presentibus ibidem venerabili et
discretis Arnolpho de Cucharz officiali Poltho-
viensi, Nicolao de Krobino, Mathia de Popowo

notariis consistorii Polthoviensis et Bartolomeo
Zuchora de Polthorvko presentis actus scriba.

Data

Nr zapiski

Strona

Sygnatura

Al. Dj. Pr., Ep. 7, 37^v

medieval.

~~Dysnarkowo~~ Dysnarkowo (1508, 1514)

Jac. Kosel heres & d. alius ^R Koski legat ecclie
 -- de pecuniis que debent dari pro lignis als.
 prathone, manuale melhi, a Joan. Starogani et
 a Stan^o Grabek 14gr. pro alio manuali, quod manuale
 debet reddere octavo anno ab anno p^onti ecclie in clam-
 borro " ad missas ad eccliam in Dambrowka, ad
 eccl. in Ryggow; Debitores: Bernard. Sdiki fr uxoris.
 sororis partem heredis; Hedwigi ux. -- et alia omnia
 bruta, hoc est mephor, capos, oves". Mathe Villa-
 mowski generi -- Joanni sororino. Picem, 1 1/2 lastum
 cum 3 tunis uxori. Esentores: nob. Stan. Clambowski.
 Joan. Helfrank, Heds. ux. honest. Mathias de Luboro
 gener, coram dno. Felia redere sole in clamborro et lab.
 Joane Pika, Jac. Mora, Joan. Dicus(?)
 Jac. Proszetka

Quib. test. 7, 432

chya nie dysnarkowo

Laskowice Kam / (1510)
(de test. not. d. brabe Laskowici contra pleb.
de Chamboso pro equo)

a t. not. vitus de L. (equus - fuit
uno anno apud eius [= d. brabe] affinem
ministram ecclie in Chamb.)

A-Dj. 80., Ep. 149, 149.

Laskowo

~~zajmione~~
[Laskowo]

Kam. / Dąbrowska
Kam. / Kamionka
(1512, 1512)